WHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE
SALNTA OBMUIATENA M KNN 111.05842.1

| | rom | OGbEM | L I | rop | OBbEM | i Tin
MAPKA, ! MOAEAL | pwinyCKA | ABMFATENA | THOEND ] NPCECAA MAFHA - MOAEND | BHMYCKA | ABHFATENA | THOENN | NPHEDMA
1 [ ] 1 1 1 1 1 ] ]
Vokswagen | Folo | 2008-2014 | Boe | BCE | TEPEMHIA Skeda | Rapid | MM EIFEM | Boe | BCE | MEPEAHMA
Vokswvagen | Polosedan | MMM MOSNM | 1SES A MEINRCL) | BCE I MEFEAHAA Skoda [ Bapid [ HH 1 bBoe 1 BE [ l'IEPE,EI.HP‘IFI
i VoMEEm | 14Bag) ) ] Skoda | Roomster | 20062015 ) 13 14L619 | BOE | MEPEOHAA
Vokswagen | Polpsedan | M lsiEmaAIE]  BCE | TEPEAMWI Shoda | Fabia | 20072015 1121416 | BCE | MEPE/RHMA
Seat : Ibiza : 2008-2014 : Boe i BCE : NEPEHHA Skoda : Fabaa RS : 2010-2015 : 1.4 T51 : BCE : IREPEJHIAR

aitka 3aknagHas Mlﬂ./m/ onT M10x25

Waiba 10

KpoHwTei

Bont M10x25
Waiba 10

KpoHwTeiH

M10x20
LWaiba 10

BonT M10x2
LWanta 10

- i ]
HHCTP}‘KHHﬂ no yCTaHoOBKe: Coctae n3penvs: !
1. CHATE WTATHEIA NBINEHMK NAECTHKOBYIO 3aLLMTY HawmeHoeaHwe i Kon-eo E MomeHT 3aTamKm
2. JemMoHTMpOBaTE WTATHLIE KPoHWTERHL! (A). Kpenneswe sawnte Rival k ' H
WTATHEIM KPOHLWTERHaM 3anpeleHo! Bor M10X20 5 4uwr E 47.0 Hm
3. YeTaHoBWTE radkM 3aknagHeie M10x100f20 B oTeepcTHA (B) M BERPYTHUTE Eom!h'l1{.'r}{25 i 2w, i 47.0 Hm
BonTel M10%25 Ha 2-3 obopoTa, W YCTAHOBMTE KPOHLUTERHE ) Wajiba M10 | Buwr |
4. YetaHosuTs raiikn saknanreie M10x20 & oteepctua (B) v skpyTute [ 3ika 3aknagras M10x100/20 + 2wt !
6onTel M10x20 Ha 2-3 obopoTa Faika saknagkan M10 | 2wt |
5. YCTaHOBMTE 33WMTy: 3afHION 4acTe HAneTs Ha BonTel M10x20, Hpuulu'reﬁl-: i 2 W E
NEpEefHIO 3KPENUTE K KPOHWTeRHaM Bontamu M10x20. 3awwta | 1wt !

6. 3aKkpennTh WTATHLIA Kpenex ()
7. 3aTaHyTe BonTel € HEOBXOAMMEIM YCHUNHEM

Mpon3sogUTENs BNPaBEe BHOCUTE U3MEHEHWA B KOHCTPYKUMID 3aLNThI,
TexHuueckan nogaepxxa: supp@rivalauto.com



